

## ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

## ЗАКОН

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ЗАКОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «О МЕТОДИКЕ ОТБОРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ» НА 2006-2010 ГОДЫ»

Принят Парламентом Чеченской Республики 2 марта 2017 года

## Статья 1

Признать утратившим силу Закон Чеченской Республики от 16 ноября 2007 года № 55-РЗ «О методике отбора муниципальных образований и распределения средств республиканского бюджета Чеченской Республики в рамках реализации Республиканской программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2006-2010 годы» (газета «Вести республики, 2007, 28 ноября).

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава
Чеченской Республики

г. Грозный

Р. КАДЫРОВ